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Tour 1 de 1, le 10/09/2018Simple Stableford

Liste de remise des prix

Rencontre Franco Belge

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 11,4 / --- .. 15,4), Série 2 (11,5 .. 18,4 / 15,5 .. ---), Série 3 (18,5 .. --- / --- .. ---) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 DERVILLE Alain BONDUES 11,9 30 41

2 MORTREUX Sophie BONDUES 8,7 28 36

3 LORIDANT Marc BRIGODE 12,0 27 37

4 SOUPISON Laurent BONDUES 8,7 27 33

5 AFCHAIN Jean Marie BRIGODE 12,2 26 36

6 DUBRETON Gisele THUMERIES 11,9 25 36

7 COLOMBIER Yves BONDUES 7,7 24 30

8 PLANQUART Caroline FLANDRES 8,9 24 32

9 BECQUART Bruno BRIGODE 14,3 24 38

10 DEDOURGE Eric FLANDRES 15,3 22 35

11 LAGAE Jean-Luc FLANDRES 11,8 22 32

12 BONNEL Bernard BRIGODE 11,8 22 31

13 AUGEM Marc FLANDRES 11,4 21 30

14 PIETTE Pascal THUMERIES 16,7 21 38

15 DE GRAEVE Bernard 11,1 20 29

16 BEGHIN Véronique BRIGODE 16,2 20 35

17 HENNACHE Daniel FLANDRES 16,8 20 35

18 DUCHANGE Jean Philippe BRIGODE 18,2 19 35

19 CAUVILLIET Christian THUMERIES 16,3 19 33

20 CAPPOEN Marie Ange THUMERIES 10,5 19 28

21 CAPELAIN Marcel THUMERIES 10,6 19 27

22 LALOY Regis BONDUES 11,8 18 29

23 CAULLIEZ Stéphane BONDUES 10,5 18 23

24 DUBLY Marie Suzanne BRIGODE 18,1 18 36

25 CHRISTEYNS Rose 18,8 18 35

26 FAUCONNIER Christophe BRIGODE 12,8 17 27

27 ROUSSEL Bruno BRIGODE 13,2 17 26

28 TEMIN Gerard BONDUES 11,1 17 25

29 LALOY Florence BONDUES 13,5 17 30

30 DOMICENT Isabelle BONDUES 16,6 17 33

31 PELINI Nicolas BRIGODE 13,5 16 25

32 MELLA Marc Antoine THUMERIES 17,5 16 30

33 AFCHAIN Jacqueline BRIGODE 18,5 15 32

34 LAFARGUE Xavier FLANDRES 16,2 15 30

35 BARA Guy THUMERIES 17,0 14 30

36 CAUCHOIS Jean-Pierre THUMERIES 14,2 13 26

37 CRAYE Stephane BRIGODE 13,9 13 24
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38 SALOMEZ Jean Louis BONDUES 15,6 12 25

39 DUBRULLE Nicolas BRIGODE 12,5 12 24

40 CATTEAU Michel FLANDRES 15,5 12 25

41 PICHA Jean-Michel BRIGODE 19,3 12 30

42 DEFONTAINE Yves THUMERIES 17,8 12 26

43 NAVARRE Claudie BRIGODE 17,7 12 29

44 POLLET Thierry FLANDRES 17,8 11 26

45 LEGER Gilles BRIGODE 22,4 11 30

46 D'HERBIGNY Antoine FLANDRES 18,5 11 26

47 DENECKER Jean-Pierre BONDUES 21,5 11 32

48 DELLOYE Stéphane BONDUES 22,2 11 28

49 FACQ Christian FLANDRES 23,7 10 29

50 LEFETZ Christian THUMERIES 18,0 10 27

51 RODOZ Jean-Pierre BRIGODE 18,5 7 20

52 SCHABANEL Marc FLANDRES 21,6 6 20

53 TIBERGHIEN David FLANDRES 23,6 4 18

54 VASSEUR Michel THUMERIES 21,8 4 22

55 THEROUSE Herve FLANDRES 24,4 2 14

56 DE PANNEMAEKER Jean-Pierre 28,0 0 13

Net
1 DERVILLE Alain BONDUES 11,9 30 41

2 PIETTE Pascal THUMERIES 16,7 21 38

3 BECQUART Bruno BRIGODE 14,3 24 38

4 LORIDANT Marc BRIGODE 12,0 27 37

5 AFCHAIN Jean Marie BRIGODE 12,2 26 36

6 DUBRETON Gisele THUMERIES 11,9 25 36

7 DUBLY Marie Suzanne BRIGODE 18,1 18 36

8 MORTREUX Sophie BONDUES 8,7 28 36

9 DEDOURGE Eric FLANDRES 15,3 22 35

10 DUCHANGE Jean Philippe BRIGODE 18,2 19 35

11 BEGHIN Véronique BRIGODE 16,2 20 35

12 HENNACHE Daniel FLANDRES 16,8 20 35

13 CHRISTEYNS Rose 18,8 18 35

14 CAUVILLIET Christian THUMERIES 16,3 19 33

15 SOUPISON Laurent BONDUES 8,7 27 33
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16 DOMICENT Isabelle BONDUES 16,6 17 33

17 LAGAE Jean-Luc FLANDRES 11,8 22 32

18 AFCHAIN Jacqueline BRIGODE 18,5 15 32

19 DENECKER Jean-Pierre BONDUES 21,5 11 32

20 PLANQUART Caroline FLANDRES 8,9 24 32

21 BONNEL Bernard BRIGODE 11,8 22 31

22 BARA Guy THUMERIES 17,0 14 30

23 LEGER Gilles BRIGODE 22,4 11 30

24 LAFARGUE Xavier FLANDRES 16,2 15 30

25 AUGEM Marc FLANDRES 11,4 21 30

26 COLOMBIER Yves BONDUES 7,7 24 30

27 PICHA Jean-Michel BRIGODE 19,3 12 30

28 MELLA Marc Antoine THUMERIES 17,5 16 30

29 LALOY Florence BONDUES 13,5 17 30

30 FACQ Christian FLANDRES 23,7 10 29

31 DE GRAEVE Bernard 11,1 20 29

32 LALOY Regis BONDUES 11,8 18 29

33 NAVARRE Claudie BRIGODE 17,7 12 29

34 CAPPOEN Marie Ange THUMERIES 10,5 19 28

35 DELLOYE Stéphane BONDUES 22,2 11 28

36 FAUCONNIER Christophe BRIGODE 12,8 17 27

37 LEFETZ Christian THUMERIES 18,0 10 27

38 CAPELAIN Marcel THUMERIES 10,6 19 27

39 POLLET Thierry FLANDRES 17,8 11 26

40 D'HERBIGNY Antoine FLANDRES 18,5 11 26

41 CAUCHOIS Jean-Pierre THUMERIES 14,2 13 26

42 ROUSSEL Bruno BRIGODE 13,2 17 26

43 DEFONTAINE Yves THUMERIES 17,8 12 26

44 SALOMEZ Jean Louis BONDUES 15,6 12 25

45 PELINI Nicolas BRIGODE 13,5 16 25

46 CATTEAU Michel FLANDRES 15,5 12 25

47 TEMIN Gerard BONDUES 11,1 17 25

48 DUBRULLE Nicolas BRIGODE 12,5 12 24

49 CRAYE Stephane BRIGODE 13,9 13 24

50 CAULLIEZ Stéphane BONDUES 10,5 18 23

51 VASSEUR Michel THUMERIES 21,8 4 22

52 SCHABANEL Marc FLANDRES 21,6 6 20

53 RODOZ Jean-Pierre BRIGODE 18,5 7 20

54 TIBERGHIEN David FLANDRES 23,6 4 18

55 THEROUSE Herve FLANDRES 24,4 2 14
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56 DE PANNEMAEKER Jean-Pierre 28,0 0 13
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